

**Constructia Oficiului Medicilor de
Familie a s. Cepeleuti, r. Edinet cu nr.
cad. 6216118.392**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.1 desfasurat
WinCmeta

Lista cu cantitățile de lucrări № 2-1-7 Incalzire. Ventilare. Conditionare (IVC)

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire materie prima, materiale, combustibil, resurse energetice	U.M.	Consum de manopera ,resurse materiale si utilaje de constructie	
				Pe unitate de masura	Conform cantitatilor din proiect
1	2	3	4	5	6
1. Utilaj					
1	pret de piata	Ballu BEC/EZMR-1000 HC-1055666	buc		1,0000
	4446766443	Ballu BEC/EZMR-1000 HC-1055666	buc	1,0000	1,0000
2	pret de piata	Balu BEC/EZER-2000 HC-1055674	buc		1,0000
	44467664436	Balu BEC/EZER-2000 HC-1055674	buc	1,0000	1,0000
3	pret de piata	Balu BEC/EZMR-500 HC-1055661	buc		1,0000
	444676644368	Balu BEC/EZMR-500 HC-1055661	buc	1,0000	1,0000
4	pret de piata	Sistema de ventilare cu recuperare Climtec RD-125 Standart, L=60 m3/h in complet ventilator la refulare, ventilator la aspiratie, recuperator din aluminiu, grila exterioara, filtru de aer, ten ceramic, anemostat, reductor, telecomanda de control, nivelul de zgomot 22/38db (PV1-PV8)	buc		8,0000
	5656544133	Sistema de ventilare cu recuperare Climtec RD-125 Standart, L=60 m3/h in complet ventilator la refulare, ventilator la aspiratie, recuperator din aluminiu, grila exterioara, filtru de aer, ten ceramic, anemostat, reductor, telecomanda de control, nivelul de zgomot 22/38db (PV1-PV8)	buc	1,0000	8,0000
5	pret de piata	Sistema de refulare-aspiratie RD 200 Standart Climtec L=100 m3/h in complet ventilator la refulare, ventilator la aspiratie, recuperator din aluminiu, grila exterioara, filtru de aer, ten ceramic, anemostat, reductor, telecomanda de control, nivelul de zgomot 22/38db (PV9)	buc		1,0000
	1121214432113333	Sistema de refulare-aspiratie RD 200 Standart Climtec L=100 m3/h in complet ventilator la refulare, ventilator la aspiratie, recuperator din aluminiu, grila exterioara, filtru de aer, ten ceramic, anemostat, reductor, telecomanda de control, nivelul de zgomot 22/38db (PV9)	buc	1,0000	1,0000
6	pret de piata	Ventilator Silent 200 Soler&Palau L=50m3/h, P=40Pa, N=0,016kw	buc		1,0000
	343213323343333093	Ventilator Silent 200 Soler&Palau L=50m3/h, P=40Pa, N=0,016kw	buc	1,0000	1,0000
7	pret de piata	Ventilator Silent 200 Soler&Palau L=75m3/h, P=40Pa, N=0,016kw	buc		1,0000
	3432133233433330934	Ventilator Silent 200 Soler&Palau L=75m3/h, P=40Pa, N=0,016kw	buc	1,0000	1,0000
8	pret de piata	Sistema split Hisense Energy SE KA25MR0EG/EW 9000BTU, Qx=2,6kwt, Qt=3,0kwt in complet bloc interior+bloc exterior	buc		8,0000
	34321	Sistema split Hisense Energy SE KA25MR0EG/EW 9000BTU, Qx=2,6kwt, Qt=3,0kwt in complet bloc	buc	1,0000	8,0000

1	2	3	4	5	6
		interior+bloc exterior			
9	pret de piata	Sistema split Hisense Energy SE KA35MR0EG/EW 12000BTU, Qx=3,5kw, Qt=3,9kw in complet bloc interior+bloc exterior	buc		1,0000
	3432133	Sistema split Hisense Energy SE KA35MR0EG/EW 12000BTU, Qx=3,5kw, Qt=3,9kw in complet bloc interior+bloc exterior	buc	1,0000	1,0000
		<i>Total</i>			
		<i>Cheltuieli de achizitionare-depozitare</i>			
		Total Utilaj			
2. Lucrari de montare					
10	08-03-602-1	Dispozitive de incalzire: convector	buc		3,0000
	1	Muncitor	h-om	1,2000	3,6000
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0410	0,1230
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	0,0300
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2600	0,7800
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	0,0300
11	VB33A	Montarea sistemelor de ventilare Climtec RD-125, RD-200 - doar manopera si utilajele	buc		9,0000
	7129200011300	Specialist mase plastice	h-om	4,3600	39,2400
	2513206621492	Banda poroasa din cauciuc pt.etansare	kg	0,1150	1,0350
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	54,0000
	2940600003000	Aparat de sudura mase plastice	h-ut	0,1500	1,3500
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	0,1800
12	VC07A	Montarea ventilatoarelor axiale, de fereastră, tip VF 315 - VF 900, avind greutatea de 3,6 - 8,2 kg cu motor de 0,25 - 0,55 kw	buc		2,0000
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	11,5500	23,1000
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1000	0,2000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	0,3000
13	VC37J	Montarea aparatelor de conditionare a aerului casnice (split-sistem) puterea motorului mai mare de 12,5 kw, de pe autoturn telescopic (de exclus tub de cauciuc inspuat si tevi de cupru)	buc		9,0000
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	4,4000	39,6000
	2811236305075	Console	kg	12,0000	113,4000
	2521305734008	Canale cablu 60x40 T-Plast, drepte	m	0,5000	4,7250
	2521305734009	Canale cablu 16x16 T-Plast, drepte	m	2,0000	18,9000
	2051142950706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	15,0000	141,7500
	2874115850014	Bulon de ancorare	kg	0,2640	2,4948
	2411117322835	Freon	kg	1,5000	14,1750
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,4100	3,6900
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1200	1,0800
	2952270006618	Trolu electric, forta de tractiune 5,79 (059) kWh (t)	h-ut	0,1400	1,2600
14	pret de piata	Teava de cupru diametrul 6,35 mm, in izolatie speciala, din spuma elastometrica pe baza de cauciuc sintetic, de tip ARMAFLEX HT de 19 mm grosime	m		75,0000
	34332233	Teava de cupru diametrul 6,35 mm, in izolatie speciala, din spuma elastometrica pe baza de cauciuc sintetic, de tip ARMAFLEX HT de 19 mm grosime	m	1,0000	75,0000
15	pret de piata	Teava de cupru diametrul 9,53 mm, in izolatie speciala, din spuma elastometrica pe baza de cauciuc sintetic, de tip ARMAFLEX HT de 19 mm grosime	m		75,0000
	344443322	Teava de cupru diametrul 9,53 mm, in izolatie speciala, din spuma elastometrica pe baza de cauciuc sintetic, de tip ARMAFLEX HT de 19 mm grosime	m	1,0000	75,0000
		<i>Total</i>			
		<i>CAS</i>			
		<i>Transportarea materialelor</i>			
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>			
		<i>Cheltuieli de regie</i>			

1	2	3	4	5	6
		<i>Beneficiu de deviz</i>			
		Total Lucrari de montare			
3. Lucrari sanitare					
3.1. Ventilare					
16	CL20A	Grile de ventilatie PR300x150 mm	buc		2,0000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	0,9400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	0,0600
	1112813133	Grile de ventilatie PR300x150 mm	buc	1,0000	2,0000
17	CL20A	Grile de ventilatie PR250x250 mm	buc		2,0000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	0,9400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	0,0600
	111281313333	Grile de ventilatie PR250x250 mm	buc	1,0000	2,0000
18	VA02B	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata de 0,5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 150x100 mm	m2		4,0000
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,4600	9,8400
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	0,0400
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0450	0,1800
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	0,0400
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,3500	5,4000
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	0,1200
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,0000	64,0000
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0400	0,1600
	27104053643000	Tabla zincata 0,5 mm	kg	7,2000	28,8000
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	16,0000	64,0000
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	16,0000	64,0000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0700	0,2800
19	IzH06A	Izolarea conductelor cu saltele din vata de sticla imbracate pe o singura fata, gata confectionate, avind grosimea de 50 mm Isover Alu Rio	m2		4,0000
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,6500	2,6000
	26821626113052 23	Saltele vata de sticla pt. izolare t.50mm Isover Alu Rio	m2	1,0300	4,1200
	2734113805762	Sirma zincata moale d = 0,8 mm	kg	0,0180	0,0720
	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,0450	0,1800
20	IzI23A	Protectia termoizolatiei cu folie din plastic cu fibre de sticla, 0,35 mm grosime si fixare cu bandaje din aluminiu (adeband) la conducte, diametru pina la 200 mm PCT-IIA-BB	m2		4,0000
	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,2340	0,9360
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0800	0,3200
	25231567167831	Folie din plastic din fibre de sticla, gr.0,35 mm	m2	1,1900	4,9028
	11111000100135	Bandaje latime 50 mm din alumini (adeband)	kg	0,2900	1,1948
21	GD08D	Umbrela, 450x450/H=250 mm (c.5.904-51)	buc		2,0000
	7136020011600	Instalator sanitar	h-om	2,0000	4,0000
	2710401236733	Umbrela, 450x450/H=250 mm (c.5.904-51)	buc	1,0000	2,0000
	2873155901000	Electrozi sud. ol e50.24.13/rg.2.1. d=4,00 mm S 7240	kg	0,3000	0,6000
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2200	0,4400
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1600	0,3200
	3110320003007	Grup termic de sudura 23-35 kw	h-ut	0,7500	1,5000
22	SA16C	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 32 mm	m		85,0000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4100	34,8500
	25212167170111 5022	Teava din material plastic D32 mm	m	1,0200	86,7000
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,0800	6,8000
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,7100	60,3500
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0700	5,9500
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,1100	9,3500
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	1,7000
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	0,5950
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0272	2,3120
		Total			
		Total Ventilare			
		Total			

1	2	3	4	5	6
		CAS			
		Transportarea materialelor			
		Cheltuieli de depozitare			
		Cheltuieli de regie			
		Beneficiu de deviz			
		Total Lucrari sanitare			
		Total			
		TVA			
		Total deviz:			

Elaborat

(numele, prenumele, funcția, semnătura,)